nizatum fuisse eadem Elizabeth tunc in sua minoritate viz sub duodecimum suæ etatis Annum existente dicto vero Thoma Hanmer xiiij^{to} sue etatis Annum et Ultra allegen' et quod postea idem mat'on^m sic inter eos solempnizatum Coram nobis p'sonab'r comparen' xp'ssis verbis voluntarie et sponte Ratificaverunt et postquam ad annos puberes pervenerunt eidem expresse consenserunt viz Dicte Elizabethæ vltra decimum quartum sue etatis Annum tempore consensu hujusmodi constitut' IDCIRCO ad peticonem dicte Elizabethæ matrimonium inter prefatos Elizabetham Leighe al's Hamner et Thomam Hamner contractum et in facie Eccl'ie' vt predicatur solempnizatum ac coram nobis sic vt predicatur ratificatum verum purum l'timum et indissolubile esse et fore ad omnem Juris et facti effectum pronuntiandum adjudicamus et declaramus Ipsamq' Elizabetham in l'timam vxorem dicti Thome ipsumque Thomam in virum l'timum dicte Elizabethæ finale pronuntiandum adiudicamus et declaramus per hanc nr'am S'iuam diffinitiuam siue hoc nr'um finale decretum quam siue quod ferimus et promulgamus in his scriptis.

Lecta et lata fuit hujusmodi sive per Judic'em in Eccl'ia Cath' Cestren loco cons' ib'm die lune viz xxij die mensis Aprilis Anno d'ni Mill'imo Quing^{mo} Octogesimo Tercio [1583] pnce p Tri^{li} in p'ntia mei Johis Morgell no^{ri}j puci seden' p'ntibus tunc ib'm Richardo Wierden Tho. Philipps Ric'o Lloyd et Ranulpho Buckley l'ratis testibus &c.

JO. MORGELL,
no^{rius} publicus